8

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Тюменцевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.02.2018 г.

	                                      №
	3

с.Ключи
Об отмене постановления

Администрации

Муниципального образования

Ключевской сельсовет Тюменцевского

Района Алтайского края

От 05.03.2011 г №05
     Постановление №05 от 05.03.2011г.« Об упорядочении сбора, хранения, транспортировки и обезвреживания ртутьсодержащих отходов на территории Ключевского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Отменить Постановление №05 «Об упорядочении сбора, хранения, транспортировки и    обезвреживания ртутьсодержащих отходов на территории Ключевского сельсовета»
    2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава  сельсовета                                                                                       Кулибанов П.И.
Антикоррупционная экспертиза проведена